
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 215 lì 19-05-2014

*************

Determina del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 46 del 07-05-2014

Oggetto: Servizio spedione posta c/o poste italiane. Impegno di spesa.

Il Responsabile dell'Area

Preso atto della necessità palesata dal Responsabile Servizi Segreteria per garantire-
la continuità del funzionamento dei servizi istituzionali dell'Ente e specificatamente
l'invio della corrispondenza, tramite l'ufficio postale di Francavilla di Sicilia.
Considerato che dall'estratto conto depositato nell'ufficio segreteria si evince-
l'urgenza di provvedere all'impegno di spesa di € 1.500,00, onde evitare interruzione
dei Servizi.
Atteso che l'impegno di spesa di € 1.500,00, in via d'urgenza, può essere imputato al-
cod. 1010803 cap. 1830.15 del redigendo bilancio 2014, nel rispetto dell'art. 163
D.Lgs. 267/2000, onde evitare danni all'Ente.
Per questi motivi;-
Visto l'O.A.EE.LL., le leggi regionali ed il T.U. 267/2000.-

DETERMINA

a) la necessità di garantire la regolarità del funzionamento dei servizi comunali,
assicurando le spese postali per l'invio della corrispondenza, tramite l'ufficio Postale di
Francavilla di Sicilia;
b) l'impegno della somma di € 1.500,00 in via d'urgenza, giusta imputazione al cod.
1010803 cap. 1830.15 del redigendo bilancio 2014, nel rispetto dell'art. 163 D.Lgs.
267/2000, onde evitare danni all'Ente .
si trasmette la presente al Responsabile dell'Area Economico - Finanziaria per i
provvedimenti necessari, nonchè all'Ufficio Segreteria per la pubblicazione all'Albo pretorio
on - line.

Il Responsabile Area Amministrativa
                                                                                                  Dott.ssa Barbagallo Filippa


